Quapropler atlentis litleris quas Excmus, ac Rmus. Episcopus Asluricensis suo, et

s A b S Y S e L s

tae. | ) e

Consilii -dicecesani nomine. Nobis miltere dignatus, est, enixe rozans uf Litleras pa-
tenles Associalionis concederemus; Nos igitur, tanlam, taliumque Sociorem piclatem
admiranles, omnibus el singulis egregiis viris ex quibus conslat Asturicense Consilium,
alqne in primis ejus Praesidi gralias agimus; insuper jucundissime tradimus quod ha-
bemus, ac per prasentes litteras, nostroque el hujus Malvitensis centralis Consilii no-
mine, Consilium dicecesanum Operis Sancle Infantie, quod Asturicensi civilate, ad
memorali Regalis decreli normam, ab Excmo. el Rmo. Episcopo Asluricensi conslila-
lum esl, habemus ¢l declaramus recte institutum, et huic Malritensi Consilio rile uni-
tum, proindeque dictum Consilium in parlicipalionem graliarim, merilorum, ac pre-
serlim indulgenciaram quasSummi Pontifices sodalifati huic usque concesserunt, aut
In posterum concessuri sunt, admitlimus, et admissum profilemur, simulque de socio-
rum eleemosynis colligendis, annua et publica ratione compulandis, distribuendis, et
Nobis ac per Nos ad ‘Missionarios millevdis, quod Regali decreto mandatum est, ex nos-
lra parle omnino. probamus; postremo, hujus piee in Chrislo Associationis nullum finem
pullamque aliam condilionem imponimus, nisi in Operis unitate Astaricense. Consilium
nobiscum maneat, regulasque sodalilalis primilivas, el proprias Hispani@ Conslitutio-
nes fidelitur servet, nec addat, aul minuat, aul mulet, nisi communi nostro consensu

- ac Regia approbalione; demumque, fralermiatem et socielatem frequenli lillerarum

commercio teslelur el confirmet.

In quorum omnium fidem has prasentes litferas manu nostra subseriplas, sigillo
nostro, necnon ipsiusmet Operis Sancle Infanlia signatas, ac per infrascriptum pii Ope-
ris Secrefarium refrendatas expediri jussimus. Datis Matriti die prima Novembris an-
no mitlesimo oclingentesimo sexagesimo sexto.=Fr. Cyrillus, Cardmalis de Alameda
y Lrea, Archiepiscopus Toletanus, Prases, fay un sello.—=Emmi. ac Rmi. Jom. mei
Cardinalis Archepiscopi Mandalo, ndalelius Beaumont, Presbyler, Secrefarius genc-
ralis.=/iay otro sello.

_.El domingo 19 del corriente mes, consagrado por nuestra madre la Iale-

S1a 4 venerar la lierna memoria del Duleisimo Nombre de Jesds, sicuiendo
la préctica de los afios anleriores y en cumplimiento de lo que previznen
los eslalutos de la Obra de la Santa Infancia, los asociados que cuenta en
ésta ciudad lan caritaliva institucion dedicardn 4 su divino titalar y Pairono
una solemue fiesta religiosa en la parroquial de Santa Marta. A las diez v